
 

Brannvern - 2016 
 
(Jf. artene 1632, 1640 og 1654, virksomhetsområde 60, tjenestene 3380, 3381 og 
3390) 

 

  
  
Lovhjemmel: Lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlige stoffer og  
om brannvesenets redningsoppgaver (brann- og eksplosjonsvernloven)  
av 14. juni 2002, § 28.  

 

  
For alle avgiftene med unntak av utrykningsgebyr og gebyr for automatiske 
brannvarslingsanlegg for kommunale enheter, gebyrer for salg av fyrverkeri og 
instruktørsats kommer i tillegg 25 % mva.  

 

  
Avgift for feiing pr pipeløp. Brannsjefen bestemmer feiehyppighet. Satsen er oppgitt ut 
fra årlig feiing. Skorsteiner med registrert feiehyppighet på annethvert år betaler 
halvparten og feieyppighet hvert fjerde år betaler ¼-del hvert år.   

 
 
Kr 418 

  
Avgift pr boenhet for tilsyn av fyringsanlegg. Beløpet innkreves hvert år. Tilsyn foretas 
omtrent hvert fjerde år. Avgiften gjelder boenheter som har fyringsanlegg som baserer 
seg på forbrenning av fast, flytende eller gassformig brensel. 

 
 
Kr 209 

  
Avgift pr gang for feiing pr pipeløp på hytter (frivillig feiing). Kr 836 
  
Feiing av fyrkjeler og gjerning av blanksot/fuglereir faktureres etter medgått tid pr 
påbegynt time. 

Kr 566 

  
Feiing av røykkanaler og skorsteiner knyttet til industrianlegg faktureres etter medgått 
tid pr påbegynt time. 

Kr 566 

  
Arbeidsoppdrag som ikke naturlig faller inn under utrykningsplikten for 
brannmannskaper faktureres etter medgått tid pr brannmann. (For eksempel fylling av 
basseng og spyling av plasser.) 

 
Kr 566 

  
Bruk av brannbil/tankbil på oppdrag som ikke faller inn under utrykningsplikten. Kr 566 
  
Instruktør på kurs eller annen undervisning som ikke faller inn under opplysningsplikten 
og brannvesenet ikke er arrangør, faktureres etter medgått tid pr påbegynt time. 

Kr 1 133 

  
Nedbrenning av bygg som ledd i øvelse (sikringsbehov utover selve øvelsestiden). 
Oppdragsgiver sørger for bevertning samt betaler et beløp etter vurdering av størrelse og 
reiseavstand, men minimumsbeløp. 

Kr 10 000 

  
Utrykningsgebyr ved unødvendig alarm fra anlegg knyttet til privat eller offentlig 
vaktsentral. (Den første alarmen pr år pr anlegg direkte tilknyttet 110-sentralen er 
gratis.) 

Kr 5 000 

  
Gebyr pr utsalg for saksbehandling og kontroll ved salg av fyrverkeri. Gebyret skal 
faktureres når tillatelse gis. Avslag faktureres med halv pris. 

Kr 2 880 

  
Automatisk brannalarmanlegg koblet direkte til 110-sentralen avtales med og faktureres 
(årsavgift) fra og med 1.1.2016 direkte fra Alarmsentral Innlandet Brann.  

 

  


